UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /SKHCN-TĐC Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng      năm 2021

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 07/2020/TT-BKHCN ngày

11/12/2020 của Bộ Khoa học và

Công nghệ

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Tỉnh đoàn Bà Rịa – Vũng Tàu; Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Đài Phát thanh - Truyền hình; Báo Bà Rịa - Vũng Tàu;

- VCCI Tp. Vũng Tàu; Các Trường Đại học, Cao đẳng;

- Các Hội, Hiệp hội doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;

- Các tổ chức hỗ trợ khởi nghiệp, cơ sở ươm tạo, cơ sở kỹ

thuật, khu làm việc chung.

Căn cứ Thông tư số 07/2020/TT-BKHCN ngày 11/12/2020 của Bộ Khoa

học và Công nghệ V/v hướng dẫn việc thành lập cơ sở ươm tạo doanh nghiệp nhỏ

và vừa, cơ sở kỹ thuật hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa, khu làm việc chung hỗ trợ

doanh nghiệp nhỏ và vừa khởi nghiệp sáng tạo;

Thực hiện Công văn số 347/UBND-VP ngày 13/01/2021 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện Thông tư số 07/2020/TT-BKHCN ngày 11/12/2020 của

Bộ Khoa học Công nghệ,

Sở Khoa học và Công nghệ triển khai Thông tư số 07/2020/TT-BKHCN

ngày 11/12/2020 của Bộ Khoa học Công nghệ tới các đơn vị. Thông tư đã được

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của: Bộ Khoa học và Công nghệ, Sở Khoa học

và Công nghệ và chuyên trang khởi nghiệp của tỉnh.

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Quý đơn vị phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (b/c);

- VPKN (đăng tin);

- Trung tâm TT&UD KH&CN (đăng tin);

- Lưu: VT, TĐC.

 Trần Duy Tâm Thanh

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-01-22T14:14:32+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trần Duy Tâm Thanh<thanhtdt@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-01-22T14:21:08+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trần Duy Tâm Thanh<thanhtdt@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-01-22T16:08:28+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-01-22T16:08:29+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-01-22T16:08:29+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-01-22T16:08:30+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!